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Inte mycket går upp mot ett gott stopp på min favorit pipa handgjord av dom stora mästarna Vollmer &

Nilsson, med tobak av Borkum Riff, Cavendish Black eller vanilj.

Den trogne följeslagaren

Titta! där går han!

-vem?

jo tidens vandringsman,

dom vise säger att var han än vandrar på vår jord

har han alltid sin trogne följeslagare med sig.

-Följeslagare! vem är det?

jo hans trogne följeslagare som ej syns,

men doftar av dom finaste sagor och sägner.

-Vadå sägner?

jo det sägs bland dom vise, att vandringsmannen ibland

pratar med sin följeslagare, ja som om det var en osynlig vän.

-Osynlig vän? ja jag ser då ingen där borta där han sitter

på stubben vid skogsbrynet!

och dom gamla vise säger att hans följeslagare tillkom

i dom oändliga skogarna där troll och knytt bor.

-oj är det riktigt! vem är denna vandringsmans följeslagare då?

jo det sägs hos dom vise, han är som det kraftigaste och hårdaste träd.

-wow! vem är då denna vandringsman

med sin trogne följeslagare..

gjord av skogen, som det hårdaste trädet??

det sägs även bland dom vise att man kan se

åskans dimma likt ett moln kring

vandringsmannen, där han går stigen fram.

-Oh som jag då undrar vem han är, och vem hans trogne?

jaa du, det sägs även av dom visa gamla att

vandringsmannen ibland måste lämna land o rike

logars dans och marknaders tillställningar

för att få vara ensam med sin följeslagare en stund

-ja ja ja med sin följeslagare i molnet av dimman

av det hårdaste träet, född i dom oändliga skogarna

där han luktar av dom finaste sägner bland troll och knytt...

he he ja min vän..den vise säger även att du vid klara

dagar, som idag så kan man tydligt urskilja denna

vandringsmans konturer vid skogarna kring skäralid, bokskogen,

trollskogen, kopparehatten, och ibland även längs

Rommelåsens kurviga dalgångar, där han står med sin vän

och skådar ut över skog och landskap.



-åh! men dom vise eller den vise kan väl ändå inte spå om vem

han är? eller vem hans trogne följeslagare är?

är det inbildning eller verklighet?

och vem är du igentligen?? och hur vet du allt detta???

Ja du min gode man...

jag är Peter...jag är den vise... Peter den vise...och jag bor granne med

vandringsmannen i ett torn och har träffat hans trogne följeslagare

och vet du? du kan fråga själv!

han är på väg hitåt...

 

Åh god afton du tidens vandringsman!

God kväll mina herrar, Peter.

 

-Jo jag undrar! vem är din låtsas vän, eller din trogne följeslagare?

 

Ha ha, jo min vän det skall jag tala om för dig

slå er ner på stocken där borta så bjuder jag på

en kopp rostad java ifrån min kaffekittel i mässing

och ett gott stopp ifrån min snugger...

- ett stopp??

ha ha, ja min vän, det är så här!

detta är min bästa vän och följeslagare

den är med mig överallt, och ibland måste jag gå ifrån

dom finaste dansställena, med dom vackraste damerna

för att hitta själslig ro tillsammans med min vän,

som inte syns då den ligger i ett etui av läder i min innerficka

och där det skapar det finaste blå molnet som stiger

med dimman av mystik.

Den är tillverkad av dom främsta hantverkarna i vårt

avlånga land, ja några riktiga mästarebrödrar i en magisk

trolleriverkstad, där träet är från det starkaste slaget Briar

och när jag stoppar den med den godaste fyllning av

Borkum Riffs Cavendish black, så skapas en doft av

tidens arom och bildar därmed fantasier, saga och sägner

bland sockner, torp och vårt fagra Skåneland.

 

Så min vän..du förstår, att detta är ingen låtsas vän!!

Detta! är min trogne följeslagare!

min Pipa!

Men inte vilken pipa som helst!

utan detta är en äkta handgjord 



VOLLMER  &  NILSSON

och äger du en sådan pipa min vän...

då äger du sagorna...

du är själva med i alla sägnerna...

du skapar magin och mystiken...

ja då äger du världen...

min Vollmer & Nilsson

min vän och följeslagare.
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